
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 5 lì 02-01-2014

*************

Determina del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 73 del 09-12-2013

Oggetto: Assegnazione del contributo integrativo alle abitazioni in locazione.  Legge n.
431/98 ,  art. 11.  Anno 2010. Impegno spesa.

Il Responsabile dell'Area

Il Responsabile

    Premesso che,
la Legge n. 431 del 09/12/1998 istituiva il Fondo Nazionale di sostegno per all’accesso delle
abitazioni in locazione;
l’art. 2 comma 3 del D.M. LL.PP. del 07/06/1999 stabiliva i requisiti e i criteri per
beneficiare dei contributi integrativi a valere sulle risorse assegnate al fondo Nazionale;
il  Decreto del 27/12/2012 dell’Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità assegnava al
Comune di Francavilla di Sicilia per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione,  la
somma di  € 7.943,88 imputata al cod. n. 4.00.0005 cap. n. 292704 imp. n. 420/Bilancio
2013 (del. GM  n. 119/07/11/2013);
con propria determina n. 627/2010, era stato assunto un impegno di spesa di € 2.000,00 al
cod. 1100405 cap. 9450, imp. n. 590 sub. 1/2010, giusta integrazione fondi per il sostegno
all’accesso alle abitazioni in locazione;
Atteso che necessita impegnare la somma complessiva di € 9.943,87, imputata nel bilancio
2013 e precisamente:
 € 2.000,00  al cod. 1100405 cap. n. 9450, imp. n. 590 sub. 1/2010, riportato nel

Bil. 2013 RR.PP;
€ 7.943,88 al cod. 4.00.0005 cap. n. 292704 imp. n. 420, Bilancio 2013;

Per quanto espresso in premessa;
Vista la normativa vigente, L. n. 431/1998, D.M.LL.PP del 7.6/1999, D.A.  del 27/12/2012,
D.Lvo 267/2000, L.R. 30/2000;

DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di € 9.943,87,  contributo integrativo di cui all’art. 11
della Legge n. 431/98, già imputato:



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 5 lì 02-01-2014

€ 2.000,00  al cod. 1100405 cap. n. 9450, imp. n. 590  sub. 1/2010, riportato nel
Bilancio 2013 RR.PP.;
€ 7.943,88 al cod. 4.00.0005 cap. n. 292704 imp. n. 420, Bilancio 2013;

La trasmissione al Responsabile dell’Area Economico Finanziaria per gli adempimenti necessari.
L’invio della presente al Responsabile Servizio Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio e
agli Organi Competenti.

Il Responsabile dell’Area Amm.va
                                                                                                            Dott.ssa Filippa Barbagallo


